ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  01.02.2017  года   №  6

О признании  утратившим  силу  отдельных
постановлений                      Администрации

Левобережного сельского поселения в сфере

земельных отношений

В целях приведения нормативных правовых актов в сфере земельных отношений в соответствие с законодательством,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу отдельные постановления Администрации Левобережного сельского поселения в сфере земельных отношений:

- от 20.03.2015 года № 23 «Об утверждении Положения о комиссии по земельным отношениям Левобережного сельского поселения»;
-от 24.12.2015 года № 152 «О комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Левобережного сельского поселения                            М.А. Ванюшкин